
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

30.05.2025  м. Вінниця           № 288 

 

Про участь у 5 (всеукраїнському) етапі 

фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань  

«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «По місцеві державні 

адміністрації», пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Програми розвитку фізичної культури і спорту у 

Вінницькій області на 2021−2025 роки, затвердженої рішенням 10 сесії обласної 

Ради 8 скликання від 25 червня 2021 року № 160,  та з метою якісної підготовки 

переможців обласного етапу та забезпечення їх участі у 5 (всеукраїнському) 

етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 

шкільні ліги»   

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації: 

 

        1) спільно з виконавчими комітетами Барської, Бершадської, Вінницької, 

Жмеринської, Калинівської, Ладижинської, Могилів-Подільської, Шаргородської 

міських, Літинської, Стрижавської селищних рад та Вінницьким обласним 

відділенням (філією) Центру фізичного виховання та спорту учнів і студентів 

забезпечити підготовку та участь переможців 4 (обласного) етапу у фінальному 

5 (всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань         

«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги», згідно з додатком; 

 

        2) профінансувати видатки з проведення заходів фінального                                

5 (всеукраїнського) етапу фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань             

«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» за рахунок коштів, передбачених в 

обласному бюджеті на реалізацію Програми розвитку фізичної культури і 

спорту у Вінницькій області на 2021−2025 роки, згідно з кошторисом. 

 

 2. Виконавчим комітетам Барської, Бершадської, Вінницької, 

Жмеринської, Калинівської, Ладижинської, Могилів-Подільської, 

Шаргородської міських, Літинської, Стрижавської селищних рад розглянути 

питання щодо фінансування видатків, пов’язаних з проїздом команд та 

 



2 

супроводжуючих до місця проведення змагань та у зворотному напрямку, а 

також їх забезпечення спортивним екіпіруванням з регіональною атрибутикою 

відповідно до виду спорту. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                  Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

30 травня 2025 р.   № 288  

 

Перелік 

переможців 4 (обласного) етапу, які беруть участь у фінальному  

5-му (всеукраїнському) етапі всеукраїнських змагань  

«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» 

 

№ Вид спорту Назва району Назва 

територіальної 

громади 

Назва закладу 

загальної середньої 

освіти 

1 Баскетбол 

(учні  

5–9 класів) 

Гайсинський Бершадська 

міська громада 

 

Бершадський ліцей  

2 Баскетбол 

(учениці  

5–9 класів) 

Жмеринський Барська міська 

громада 

Барський ліцей № 4 

Барської міської ради 

3 Баскетбол 

(учні  

9–11 класів) 

Жмеринський  Барська міська 

громада 

Барський ліцей № 4 

Барської міської ради 

4 Баскетбол 

(учениці  

9–11 класів) 

Вінницький  Вінницька міська 

громада 

Комунальний заклад 

«Вінницький 

технічний ліцей» 

5 Волейбол 

(учні  

5–9 класів) 

Жмеринський Жмеринська 

міська громада 

КЗ «Жмеринський 

ліцей № 2» 

6 Волейбол 

(учениці  

5–9 класів) 

Вінницький  Вінницька міська 

громада 

КЗ «Вінницький ліцей  

№ 27» 

7 Волейбол 

(учні  

9–11 класів) 

Гайсинський Бершадська 

міська 

 

Бершадський ліцей 

8 Волейбол 

(учениці  

9–11 класів) 

Вінницький Стрижавська 

селищна громада 

КЗ «Сосонський ліцей 

Вінницького району 

Вінницької області» 

9 Гандбол 

(учні і 

учениці  

5–7 класів) 

Жмеринський  Шаргородська 

міська рада 

Шаргородський ліцей 

№ 2  

10 Регбі-5 (учні 

та учениці 

5–7 класів) 

Вінницький Літинська 

селищна рада 

Літинський ліцей - 

опорний заклад 

загальної середньої 

освіти № 2  

 



2 

11 Спортивне 

орієнтування 

(учні  

5–9 класів) 

Гайсинський Ладижинська 

міська рада 

Ліцей № 2 

Ладижинської міської 

ради Вінницької 

області 

12 Спортивне 

орієнтування 

(учениці  

5–9 класів) 

Гайсинський Ладижинська 

міська рада 

Ліцей № 2 

Ладижинської міської 

ради Вінницької 

області 

13 Футзал  

(учні  

5–9 класів) 

Могилів-

Подільський  

Могилів-

Подільська міська 

рада 

Гімназія № 2  

м. Могилева-

Подільського 

Вінницької області 

14 Футзал 

(учениці  

5–9 класів) 

Вінницький Літинська 

селищна рада 

Літинський опорний 

заклад загальної 

середньої освіти  

І-ІІІ ступенів № 1  

15 Футзал  

(учні  

9–11 класів) 

Хмільницький Калинівська 

міська рада 

Ліцей № 3 

Калинівської міської 

ради Вінницької 

області 

16 Футзал 

(учениці  

9–11 класів) 

Вінницький Літинська 

селищна рада 

Літинський опорний 

заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів № 1  

17 Черліденг Вінницький  Вінницька міська 

громада 

КЗ «Вінницький ліцей 

№ 33» 

 

 

В. о. директора Департаменту 

гуманітарної політики  

обласної військової адміністрації                                    Тетяна КАМЕНЩУК 


